



**Athenis Finlandiae -kulttuuritapahtuma
Jyväskylässä, Suomen Ateenassa
23.-28.8.2010**

www.athenisfinlandiae.com

Tapahtumakoordinaattori Taru-Maija Heilala,
af@mukuta.fi, puh. 050-434 7754

Tapahtuman järjestäjä: Musiikin, Kulttuurin ja
Taiteen Edistämisyhdistys ry, Jyväskylä.

Suomen Ateenassa tapahtuu

23.-28.8.2010

Suojelijana tasavallan presidentti Tarja Halonen

Jyväskylässä, ”Suomen Ateenassa”, jo kolmatta kertaa elokuussa järjestettävän Athenis Finlandiae -kulttuuritapahtuman pääteema tänä vuonna on filosofia. **Ohjelmassa mm.:**

- maistiaisina latinan ja antiikin kreikan kielistä
- kiinnostavia yleisöluentoja, joilla mm. kurkistus filosofian komeuteen ja surkeuteen uskontoa unohtamatta, lääketieteen latinaan sekä Jyväskylän oman merkkihenkilön, W. Schildtin persoonan
- mitä olet aina halunnut tietää antiikin kulttuurista ja kielistä? – Latinistin neuvontanurkkauksessa päivystävät taitajat vastaavat kysymyksiin
- iltaisin tasokkaita viihdetilaisuuksia, mm. **Maria Lund** konsertoi Jyväskylän kaupunginteatterissa lauantaina 28.8.

Tapahtumien keskuksena toimii **Musica (M-rakennus)** yliopiston Seminaarinmäen kampuksella. Tapahtuma on **kaikille kiinnostuneille avoin** eikä vaadi aiempaa perehtyneisyyttä asiaan (luentomaksu). Ohjelma kokonaisuudessaan ja ilmoittautumisohjeet tapahtuman kotisivulla

www.athenisfinlandiae.com

Latinan ja antiikin kreikan

iltakurssit 23.-25.8.

Harvinainen tilaisuus saada tuntumaa latinan ja antiikin kreikan kieliin alansa kiistattomien huippujen, emerituslehtori Erkki Palménin ja dos. Erkki Sirosen, opastuksessa kielikursseilla 23.-25.8. klo 17.30-19.00, Musica-rakennuksessa.

Paikkoja on rajoitetusti. Kurseille halukkaita pyydetään **ilmoittautumaan ennakkoon** sähköpostilla osoitteeseen: af@mukuta.fi (nimi ja kontaktitiedot, mahdollinen aiempi harrastuneisuus), ja suorittamaan 40 € kurssimaksun ennen kurssin alkua MuKuTa ry:n tilille: 516602-231479, mainitse viestikentässä selkeästi oma nimesi ja kurssin nimi.

Kiintoisa kirjautuus

Maija-Leena Kallela – Juhani Sarsila
*Ne mainiot helleenit / The good old Hellenes
/ Hellenes illi eximii*

Tyylikäs teos sisältää 47 eloisaa tarinaa vanhan Kreikan suurista sieluista. Lukija löytää outoja sattumuksia, riipaisevia kohtaloita, menestystarinoita sekä yllättävää huumoria, mutta myös elämänviisautta, filosofista pohdintaa ja vastaansanomaton puhetta. Kolmi-kielinen teos puhuttaa antiikin ystäviä yli kielirajojen. Se myös osoittaa, että latina viestii yhtä ilmeikkäästi kuin suomi ja englanti. Kirja julkistetaan 26.8.2010 Athenis Finlandiae -tapahtumassa.